PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________2021

                                                         №
город Крымск

О назначении на должность председателя контрольно-счётной палаты муниципального образования Крымский район

В соответствии со статьёй 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании статьи 45 устава муниципального образования Крымский район, решения Совета муниципального образования Крымский район от 10 ноября 2021 года № 133 «О контрольно-счетной палате муниципального образования Крымский район», Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л :
1. Назначить на должность председателя контрольно-счётной палаты муниципального образования Крымский район Одольскую Анну Викторовну.

2. Настоящее решение вступает в силу с 10 января 2022 года.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко